
VAKEDno-2023-201

Kahdeksan palomiehen viran täyttäminen ja yhden palomiehen viran täyttämättä jättäminen Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselle

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen pelastustoimen palvelualueella on ollut yhdeksän (9) palomiehen virka haettavana 27.3.2023–14.4.2023 välisenä aikana. Hakuilmoitus julkaistiin Laura-rekrytointijärjestelmässä sekä Kuntarekryssä.

Palomiehen viran kelpoisuusvaatimuksena on Valtioneuvoston asetuksen pelastustoimesta 407/2011 6 §:n mukainen miehistöltä vaadittava pätevyys ja BC-luokan voimassa oleva ajokortti.

Hakuilmoituksessa todettiin muina valintaa tukevinä kriteereinä

- valmius toimia perustason ensihoidossa
- viranhoitoon soveltuvat lisäkoulutukset
- työkokemus pelastustoimesta sekä Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueen tuntemus.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan 14.4.2023 klo 16:00 mennessä virkaa haki 19 hakijaa, joista neljä (4) ei täyttänyt viralle asetettuja kelpoisuusehtoja. Haastatteluryhmä, johon kuuluivat palopäällikkö XXXXX ja palomestari XXXXX, päätti kutsua 14 hakijaa haastatteluun. Haastattelut järjestettiin viidelle (5) henkilölle 3.5. ja 9.5.2023. Yhdeksän (9) hakijaa oli haastateltu kuukautta aikaisemmin, jolloin oli kysytty suostumus sen haastattelun käyttämiseen myös tässä haussa. Yksi hakija oli valittu virkaan jo aikaisemmassa haussa ja häntä ei siksi huomioitu tämän haun yhteydessä.

Haastatteluryhmä katsoo, että myös pelastajan tutkinnon suorittaneet XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX, XXXXX ja XXXXX omaavat myös koulutuksen, työkokemuksen ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarviointin perusteella edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen.

Yksi virka jätetään täyttämättä soveltuvan hakijan puuttumisen vuoksi.

Päätöksen peruste

Pelastusjohtajan 29.4.2023 § 11 viranhaltijapäätös toimivallan siirtämisestä Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen henkilöstöasioissa. Virkojen täyttämisestä päättää em. määräyksen nojalla pelastuspäällikkö Jorma Alhon toimivaltaan.

Päätös

Päätän

1. valita pelastaja Ossi Aron palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
2. valita pelastaja Toni Esteen palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
3. valita pelastaja Mikko Huttusen palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
4. valita pelastaja Riku Jokisen palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
5. valita pelastaja Joonas Mannisen palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
6. valita pelastaja Petri Marttisen palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
7. valita pelastaja Arttu Palmun palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
8. valita pelastaja Erki Pelgosen palomiehen virkaan vakinaisesti 1.7.2023 alkaen, koska hän omaa koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella edellytyksen virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
9. että, yksi haettavista olleista palomiehen viroista jätetään täyttämättä soveltuvien hakijoiden puuttumisen vuoksi.

Tiedoksi

Virkaa hakeneet

Allekirjoitus

Jorma Alho, pelastuspäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 25.5.2023 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti 25.5.2023.

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen pelastuslautakunnalle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, pelastuslautakunta

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.